[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2010                                                                                                                           № 4650
Об установлении тарифа

на услуги по вывозу

жидких бытовых отходов

ЗАО  «ЯРУ ЖКХ»
     В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Главы Ярославского муниципального района  от 09.12.2005 № 1988 «О возложении полномочий по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса», решением Собрания представителей Ярославского муниципального района от 23.03.2006 № 142 «Об утверждении Положения о порядке  регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Главы ЯМР от 09.06.2006 № 851 с последующими изменениями от 10.12.2008 № 3427 и решения муниципальной тарифной комиссии (протокол от 06.05.2010 №3),  Администрация района п о с т а н о в л я ет:
     1. Установить с 01.05.2010  тариф на  услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые ЗАО «ЯРУ ЖКХ» в размере 532,83 руб. за 1 куб.м. (без учета НДС).
     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР О.А.Ларкину.

     4. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

 Глава Ярославского
 муниципального района                                                                    А.В. Решатов